
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 07:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pendrive-goodram-piccolo-usb-20-32-gb-ern-p-19719.html

  
Pendrive Goodram Piccolo USB 2.0
32 GB černý

Včetně DPH 251 Kč

Bez DPH 207 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00999991

Výrobce Goodram

Popis produktu
Pendrive UPI2 
Malý, solidní UPI2 bude fungovat v mnoha řešeních. Elegantní, miniaturní nosič lze snadno přenášet např. v peněžence nebo
na klíče, což uživateli umožňuje stálý přístup ke všem potřebným datům - filmům, fotografiím nebo oblíbené hudbě.
Univerzální černá nebo bílá miniaturní skříňka UPI2 v kombinaci s tvarovaným tvarem nosiče znamená, že i tato malá paměť
je velmi funkční a pohodlná.
 
Malá velikost, velká funkčnost
Kryt UPI2 ma cca. 2 cm délku a díky nejnovější technologii dokáže paměť pojmout až 32 GB dat. Malá velikost umožňuje
pohodlný přenos dat a ukládání médií.
 
Oblíbená hudba v autě
Pendrive UPI2 je ideální pro použití v autorádiu. Po vložení do USB portu je UPI2 prakticky neviditelný: nevadí vám a pokaždé
ho nevytahujete ze zařízení. Velmi dobré parametry paměti uspokojí i náročné uživatele.
 
Trvanlivost pro aktivní lidi
Paměť UPI2 využívá technologii COB (čip na desce) - jádra křemíkových paměťových čipů a regulátor byl namontován na
běžném tištěném obvodu, po kterém byl celý systém zaplaven speciální pryskyřicí. Díky tomu, kromě malých rozměrů a
hmotnosti, získala paměť další významnou výhodu: je vodotěsná a odolná proti nárazům, což poskytuje ještě větší pohodlí při
používání.

Specifikace:

Kapacita 32 GB
Rozhraní: USB 2.0 typ A zpětně kompatibilní s USB 1.1
Rychlost práce:
čtení: až 20 MB / s
záznam: až 5 MB / s
Rozměry: 20,6 x 15,5 x 7,0 mm
Hmotnost bez obalu: 3 g
Rozměry balení: 103 mm (šířka) x 123 mm (výška)
Zdroj napájení: napájení z USB portu
Pracovní teplota: 0 - 70 ° C (doporučeno)
Skladovací teplota: -25 - 85 ° C (doporučeno)
Provozní a skladovací vlhkost: 5 ~ 95% (doporučeno)
Funkce ReadyBoost: podporováno
Kompatibilita s operačními systémy: Windows 2000 SP4 a novější, MacOS 10.5.x a novější, Linux v.2.6.x a novější

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pendrive-goodram-piccolo-usb-20-32-gb-ern-p-19719.html
http://www.tcpdf.org

